様式第４号（第８条関係）

農業ひろさき広告掲載取り止め申出書

年　　月　　日
弘前市農業委員会会長　様

	申出者
	住所（所在地）

	氏名（名称）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	代表者職氏名　　　　　　　　　　　　（※）

	担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）代表者が手書きしない場合は、記名押印してください。
平成　　年　　月　　日付けで農業ひろさきに広告掲載を申し込みをしましたが、農業ひろさき広告掲載取扱要領第８条に基づき、下記のとおり広告掲載の取り止めを申し出ます。

１．掲載取り止め号及び掲載取り止め枠

	掲載取り止め発行号
	掲載取り止め枠

（該当にチェックください。）

	□　　 年　　月　　日号のみ

□　　 年　　月　　日号から

       年　　月　　日号まで
	□第１号、□第２号、□第３号

第１号（45㎜×84㎜以内）、第２号（90㎜×84㎜以内）、第３号（42㎜×180㎜以内）

２．広告の内容　　別添のとおり